

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 514

Stavba: Obec Nedožery Brezany - Obnova miestnej komunikácie - Zóny Budovateľská B, Tajovského a Brezianska

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 15. 4. 2024

Objednávateľ:

Obec Nedožery-Brezany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DOSA Slovakia, s.r.o.

IČO:

36412678

IČ DPH:

SK2020109443

Projektant:

HYCOPROJEKT, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.R.Krčmárik

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			458 781,35
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	458 781,35	91 756,27
Cena s DPH v EUR			550 537,62

Projektant

Spracovateľ

DOSA Slovakia, s. r. o.



Predmier 425

01551 Predmier

IČO: 36 412 678

IČ DPH: SK2020109443

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	514		
Stavba:	Obec Nedožery Brezany - Obnova miestnej komunikácie - Zóny Budovateľská B, Tajovského a Brezianska		
Miesto:		Dátum:	15. 4. 2024
Objednávateľ:	Obec Nedožery-Brezany	Projektant:	HYCOPROJEKT, a.s.
Zhotoviteľ:	DOSA Slovakia, s.r.o.	Spracovateľ:	Ing.R.Krčmárik

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		458 781,35	550 537,62
514.1	Obec Nedožery Brezany - Obnova miestnej komunikácie - Zóna Budovateľská B	283 201,73	339 842,08
514.2	Obec Nedožery Brezany - Obnova miestnej komunikácie - Zóna Tajovského	103 534,78	124 241,74
514.3	Obec Nedožery Brezany - Obnova miestnej komunikácie - Zóna Brezianska	72 044,84	86 453,81

ROZPOČET

Stavba:

Obec Nedožery Brezany - Obnova miestnej komunikácie - Zóny Budovateľská B, Tajovského a Brezianska

Objekt:

514.1 - Obec Nedožery Brezany - Obnova miestnej komunikácie - Zóna Budovateľská B

Miesto:

Dátum: 15. 4. 2024

Objednávateľ:

Obec Nedožery-Brezany

Projektant:

HYCOPROJEKT, s.r.o.

Zhotoviteľ:

DOSA Slovakia, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.R.Krčmárik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

283 201,73

D HSV

Práce a dodávky HSV

283 201,73

D 1

Zemné práce

30 208,99

1	K	113107222.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,19500t	m2	2 200,000	1,50	3 300,00
2	K	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,000t (recyklácia)	m2	2 200,000	5,00	11 000,00
3	K	113153420.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	5 730,000	1,50	8 595,00
4	K	113205121.S	Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, - 0,29000t	m	2 775,000	2,00	5 550,00
5	K	122301102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	50,000	8,00	400,00
6	K	122301109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	15,000	1,00	15,00
7	K	162401122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	50,000	6,00	300,00
8	K	180401211.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	300,000	0,80	240,00
9	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	9,270	9,60	88,99
10	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	300,000	2,40	720,00

D 5

Komunikácie

174 603,40

11	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	11 460,000	0,60	6 876,00
12	K	577134241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm, vr. zálievok	m2	5 730,000	10,12	57 987,60
13	K	577134341.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	5 730,000	8,56	49 048,80
14	K	561951121.S	Recyklácia podkladu za studena na mieste - rozpojenie a reprofilácia hr. do 150 mm plochy do 3000 m2	m2	2 215,000	3,90	8 638,50
15	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2 215,000	2,00	4 430,00
16	K	5821371110.S	Kryt cementobetónový s povrchovou metličkovou úpravou hr. 150 mm + karisieť 8mm, oko 150x150mm	m2	2 215,000	21,50	47 622,50

D 8

Rúrové vedenie

14 520,00

17	K	899331111.S.1	Výšková úprava kanalizačného poklopu DN600, alebo uličného dažďového vpustu do 200 mm zvýšením poklopu	ks	124,000	90,00	11 160,00
18	K	899431111.S	Výšková úprava liať. poklopu šupátka/hydrantu do 200 mm	ks	84,000	40,00	3 360,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					62 748,29
19	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	2 058,000	14,00	28 812,00
20	M	592170002200	Obrubník cestný nábehový dĺžka 1000mm	ks	2 058,000	5,40	11 113,20
21	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	717,000	11,00	7 887,00
22	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	717,000	3,00	2 151,00
23	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	60,000	110,00	6 600,00
24	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2 689,170	2,00	5 378,34
25	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 689,170	0,30	806,75

Poznámka k položke:

Uchádzač si v cene príplatku zahŕnie náklady na odvoz na skládku v obci Nedožery-Brezany, ktorú určí objednávatel. Uchádzač nebude uhrádzať poplatok za skládku a nezahŕnie si ju do nákladov.

P

D 99		Presun hmôt HSV					1 121,05
26	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 242,093	0,50	1 121,05

ROZPOČET

Stavba:

Obec Nedožery Brezany - Obnova miestnej komunikácie - Zóny Budovateľská B, Tajovského a Brezianska

Objekt:

514.2 - Obec Nedožery Brezany - Obnova miestnej komunikácie - Zóna Tajovského

Miesto:

Dátum: 15. 4. 2024

Objednávateľ:

Obec Nedožery-Brezany

Projektant:

HYCOPROJEKT, s.r.o.

Zhotoviteľ:

DOSA Slovakia, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.R.Krčmárik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

103 534,78

D HSV

Práce a dodávky HSV

103 534,78

D 1

Zemné práce

11 157,00

1	K	113107222.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	330,000	1,50	495,00
2	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	330,000	4,00	1 320,00
3	K	113153420.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 100 mm 0,250 t	m2	2 350,000	1,50	3 525,00
4	K	113205121.S	Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, - 0,29000t	m	489,000	2,00	978,00
5	K	113307144.S	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 150 do 200 mm -0,50000t	m2	980,000	4,50	4 410,00
6	K	122301102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	30,000	8,00	240,00
7	K	122301109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	9,000	1,00	9,00
8	K	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	30,000	6,00	180,00

68 000,00

D 5

Komunikácie

9	K	564952111.S R1	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK (resp. CBGM C8/10) s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	980,000	12,00	11 760,00
10	K	573111113.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,50 kg/m2	m2	980,000	0,90	882,00
11	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	3 700,000	0,60	2 220,00
12	K	577134241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm, vr. zálievok	m2	2 350,000	10,12	23 782,00
13	K	577134341.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	2 350,000	8,56	20 116,00
14	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	330,000	6,50	2 145,00
15	K	5821371110.S	Kryt cementobetónový s povrchovou metličkovou úpravou hr. 150 mm + karisiet' 8mm, oko 150x150mm	m2	330,000	21,50	7 095,00

9 750,00

D 8

Rúrové vedenie

16	K	899331111.S R3	D+M Presun existujúceho uličného vpustu prefabrikovaného s vtokovou mrežou vo vozovke s podbetónovaním do vzdialenosti cca 200mm	ks	7,000	600,00	4 200,00
25	K	899331111.S.1	Výšková úprava kanalizačného poklopu DN600, alebo uličného dažďového vpustu do 200 mm zvýšením poklopu	ks	39,000	90,00	3 510,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	899431111.S	Výšková úprava liat. poklopu šupátka/hydrantu do 200 mm	ks	51,000	40,00	2 040,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 14 066,52

17	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	9,000	28,00	252,00
18	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný, rezaný do oblúka	ks	9,000	35,00	315,00
19	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	480,000	14,00	6 720,00
20	M	592170002200 R1	Obrubník cestný nábehový dĺžka 1000mm	ks	480,000	5,40	2 592,00
21	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	10,000	110,00	1 100,00
22	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1 342,400	2,00	2 684,80
23	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 342,400	0,30	402,72

Poznámka k položke:

Uchádzač si v cene príplatku zahŕňa náklady na odvoz na skládku v obci Nedožery-Brazany, ktorú určí objednávateľ. Uchádzač nebude uhrádzať poplatok za skládku a nezahŕňa si ju do nákladov.

P

D 99 Presun hmôt HSV 561,26

24	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 122,528	0,50	561,26
----	---	-------------	--	---	-----------	------	--------

ROZPOČET

Stavba:

Obec Nedožery Brezany - Obnova miestnej komunikácie - Zóny Budovateľská B, Tajovského a Brezianska

Objekt:

514.3 - Obec Nedožery Brezany - Obnova miestnej komunikácie - Zóna Brezianska

Miesto:

Dátum: 15. 4. 2024

Objednávateľ:

Obec Nedožery-Brezany

Projektant:

NTCOPROJEKT, s.r.o.

Zhotoviteľ:

DOSA Slovakia, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.R.Krčmárik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							72 044,84
D HSV			Práce a dodávky HSV				72 044,84
D 1			Zemné práce				12 098,00
1	K	113107131.S	Odstránenie krytu jednotlivo v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	25,000	35,00	875,00
2	K	113107212.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,24000t	m2	1 500,000	1,00	1 500,00
3	K	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,000t (recyklácia)	m2	1 500,000	5,00	7 500,00
4	K	113205121.S	Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, -0,29000t	m	39,000	2,00	78,00
5	K	122301102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	150,000	8,00	1 200,00
6	K	122301109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	45,000	1,00	45,00
7	K	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	150,000	6,00	900,00
D 5			Komunikácie				54 702,50
8	K	561951121.S	Recyklácia podkladu za studena na mieste - rozpojenie a reprofiliácia hr. do 150 mm plochy do 3000 m2	m2	1 500,000	3,90	5 850,00
9	K	564932111.S	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK (resp. CBGM C8/10) s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	1 500,000	8,00	12 000,00
10	K	573111111.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	1 500,000	0,65	975,00
11	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 500,000	0,60	900,00
12	K	577134241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 500,000	10,12	15 180,00
13	K	577154341.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	1 500,000	12,84	19 260,00
14	K	5821371110.S	Kryt cementobetónový s povrchovou metličkovou úpravou hr. 150 mm + karisiet 8mm, oko 150x150mm	m2	25,000	21,50	537,50
D 8			Rúrové vedenie				2 780,00
15	K	899331111.S.1	Výšková úprava kanalizačného poklopu DN600, alebo uličného dažďového vpustu do 200 mm zvýšením poklopu	ks	26,000	90,00	2 340,00
16	K	899431111.S	Výšková úprava liet. poklopu šupátka/hydrantu do 200 mm	ks	11,000	40,00	440,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 070,95
17	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	20,000	14,00	280,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	20,000	5,40	108,00
19	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	19,000	11,00	209,00
20	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá vr. bet. lôžka	ks	19,000	3,00	57,00
21	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	5,000	110,00	550,00
22	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	376,935	2,00	753,87
23	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	376,935	0,30	113,08

Poznámka k položke:

P

Uchádzač si v cene príplatku zahŕňa náklady na odvoz na skládku v obci Nedožery-Brezany, ktorú určí objednávateľ. Uchádzač nebude uhrádzať poplatok za skládku a nezahŕňa si ju do nákladov.

D	99	Presun hmôt HSV					393,39
24	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	786,774	0,50	393,39